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 Hallinto 
   Vuoden 2014 yhdistyksen puheenjohtajana toimi Seija Jakobsson ja varapuheenjohtajana Kati 
Kuula. Hallituksen muina jäseninä ovat toimineet Miia Lehto, Jaana Ikäheimo ja Heli Kekki. 
Hallituksen varajäseninä  toimivat Arja Vesanto-Vuori sekä Karoliina Salo. Rahastonhoitajana ja 
jäsensihteerinä on toiminut Arja Vesanto-Vuori sekä sihteerinä Jaana Ikäheimo hoitaen samalla 
yhdistyksen kirjanpidon. Toiminnantarkastajina ovat olleet Pia ja Juha Backman Helsingistä sekä 
heidän varahenkilöinään Päivi Valtonen Siilinjärveltä ja Hanna-Kaisa Kesti Lievestuoreelta. 
   Hallitus on kokoontunut vuoden 2014 aikana 4 kertaa : 22.2, 4.5, 10.8 sekä 7.12. Lisäksi hallitus 
on pitänyt sähköpostirinkiä ja puhelinneuvotteluja tarvittaessa. 
  Turun Seudun alajaoston yhteyshenkilönä on toiminut Marja Nurmi. 
 
Jäsenistö ja jäsenmaksut 
  Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden lopussa yhteensä 126 ( vuonna 2013 / 146 jäsentä ), joista 
vuosijäseniä 103 ( 2013 / 104 ), ainais- ja kunniajäseniä 10, pentuejäseniä 3 ja perhejäseniä 10. 
Jäsenmaksu oli vuosijäseneltä 20 euroa, ulkomaalaisilta 30 euroa kun lehti postitettiin ulkomaille, 
nuorisojäseneltä ( alle 16 vuotiaat ) 15 euroa, perhejäseneltä 5 euroa sekä pentuejäseneltä ( 
kasvattaja maksanut ) 10 euroa. Kennel Index maksoi kerhon nettisivuille 10 euroa sekä lehteen 
erikseen saman verran. 
 
Tiedotustoiminta 
  Kerhon oma julkaisu Pe-Ke-lehti ilmestyi neljä kertaa: maalis-, heinä-, syys- ja joulukuussa. .  
Vuosikirjan 2012 näyttelyarvostelut on julkaistu suomennettuna kerhon nettisivuilla. Lehden 
päätoimittajana toimi Jaana Ikäheimo. 
  Lisäksi kerhon nettisivujen ja Facebook-yhteisön kautta on tiedotettu jäsenistöä. 
 
Jalostustoimikunta 
  Jalostusneuvojina ovat toimineet Kati Kuula, Heli Kekki ja Markku Kipinä sekä 
asiantuntijajäsenenä eläinlääkäri Merja Dahlbom Mäntsälästä. Pentuvälittäjänä on toiminut Ulla-
Maija Kuula. 
  Jalostustoimikunta antaa lisäksi oman vuosikertomuksensa. 
 
Erikoisnäyttely  
  Kerhon erikoisnäyttely pidettiin Kuopiossa 22.3 Musti ja Mirri Areenalla. Tuomarina toimi 
virallisissa luokissa Carol Greenway kennel Taihang, UK ja epävirallisissa luokissa hänen miehensä 
Jonathan Greenway. Näyttelyyn oli ilmoitettu yhteensä 51 koiraa sekä 3 kasvattaja- ja 2 
jälkeläisryhmää. 
  
Yhdistyksen kokoukset 
  Rotujärjestön sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Kuopiossa 22.3. Kokouksen osallistui 9 
kerhon jäsentä. 
 
Muu toiminta 
  Kennelliiton valtuuston kokouksissa rotujärjestön edustajana toimi Kati Kuula. 
  
 


